

Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069



WIK.ZP.271.14.2016

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 209.000 euro na opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno-ciśnieniowym w rejonie Wrześnińskiej Strefy Aktywności Gospodarczej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1

Czy w ramach przedmiotu zamówienia jest również wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej, a jeżeli tak to jakie wymagania stawia Zamawiający? Proszę sprecyzować częstotliwość badań.

Odpowiedź:

Tak, należy wykonać dokumentację geologiczną. Ilość odwiertów oraz głębokość należy dobrać stosując odpowiednie przepisy w tym zakresie.

Pytanie 2

Proszę o jednoznaczne potwierdzenie, że zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych będzie należało do zadań Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych należy do zadań Zamawiającego.

Pytanie 3

Czy projekt będący przedmiotem zamówienia obejmował będzie zaprojektowanie przyłączy sieci wod-kan w granicach nieruchomości, a jeżeli tak to proszę podać szacunkową liczbę właścicieli działek z którymi należałoby uzgodnić lokalizację projektowanych przyłączy?

Odpowiedź:

Należy zaprojektować budowę kanałów bocznych kanalizacji sanitarnej do granic nieruchomości prywatnych (nie ma potrzeby uzgadniania z właścicielami prywatnymi tych nieruchomości) lub do nieruchomości będących własnością Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Przyłącza wodociągowe zostaną zaprojektowane do działek będących własnością Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Pytanie 4

Czy w obrębie projektowanych sieci wod-kan. planowane jest skrzyżowanie z ciekim wodnym, co w dalszym etapie skutkować będzie uzyskaniem decyzji pozwolenia wodnoprawnego?

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje kolizji z istniejącymi ciekami wodnymi.

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada warunki techniczne na podłączenie sieci wod.-kan. do istniejących sieci wskazanych w załączniku oraz warunki techniczne energetyczne na podłączenie się do sieci energetycznej dla celów planowanej przepompowni?

Odpowiedź:


Zamawiający nie posiada żadnych uzyskanych warunków od gestorów sieci czy właścicieli dróg.

Pytanie 6

Czy w ramach opracowania należałoby wykonać dokumentację odtworzenia w branży drogowej?

Odpowiedź:

Nie, ale należy te roboty ująć w kosztorysach oraz specyfikacji.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski

Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych